Benzer şekilde "İslami edebiyatlar içinde en çok alegorik eser Osmanlı Türkçesiyle kaleme alınmıştır." (s. 20, 39) ifadesi de dikkatli kullanılmalı. Örneğin Urduca Alegorik Eserler altbaşlıklı bölümde sadece Vechi'nin (ö. 1656'dan sonra) *Sab Ras* adlı mensur eserinden bahsedilir ki bu da Fettahî'nin (ö. 852/1448-49) Farsça *Hüsn ü Dil* adlı eserinin Urducaya bir tercümesinden ibarettir ve hatta eksiktir (Urducadaki ilk mensur eser olduğu belirtilen *Sab Ras*'i Zevki'nin "nesre çektiği" bilgisi muhtemelen "nazma çektiği" şeklinde düzeltilmesi gereken bir yazım hatasına benziyor).